JOCTABKA

+7 * 495 * 927 67 62

www.shibarest.ru

NMI>m—TITn

MOIWOIONO
[ BT VCAY | B [I%

cZms 2-»2 dxIm=S



MIOTMHAID>>AHW

NWI>—HT> -
Cox»-4U>+H

— A>T AHA>4
SA>-A>H

SRAOKRAR>W

ABOKapo, Kpao
Crab avocado

Toody arepawin
Tofu Agedashi

BaKknaxXaH arejgawmn
Eggplant Agedashi

BboO6bl 3pamMmamMa
Edamame beans

cCnancm agamam9ad
Spicy edamame

Taprtap rpe6ewwok
Tartar scallop

TapTtap Kpao6
Tartar crab

TapTtap nocochb
Tartar salmon

TapTtap TyHelUl
Tartar tuna

TapTap xamaum
Tartar yellowtail

TatTakKnroeaaunHa
Beef tataki

TatTaKkunm nococCcb
Salmon tataki

TatTakKm rpedéewliok
Scallop tataki

Tatakun TyHeu BN duH
Tuna Bluefin tataki

Bce LeHbl YKasaHbl B pyonax
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaesieHHbIe NPoAVKThI,

MoXarnyncTa, cCoooLLTe 06 3TOM 0pULIMAHTY 3apaHee.

1850

600

400

450

550

2200

1600

1500

1850

2650

900

1550

1900

3700

MepoBUK
Honeydew

XNONKOBbLIN UN3KEeNK
Cotton Cheesecake

frpywa B Kapamenmn
Pear, caramel

Moun
Mochi

MopoXxXeHoe
Ice cream

Copoer
Sorbet

All pricesare In rubles

Ecnny Bac anneprva Ha onpeaeneHHble NPoaAvKThbl,
MoXanyrncra, CoooLLMTE 06 3TOM ODULIMAHTY 3apaHee.

860

600

600

450

650

550
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Kpa6 teMmnypa
Kani tempura

KpeBeTKNn TeMmnypa
Tempura shrimps

rPnébl TemMnypa
Tempura mushrooms

oBowuy Temnypa
Tempura vegetables

CTennK6aBeT C KYKypy3on
Steak with corn

roeagmnHa, opoLumn
Beef with vegetables

Kypunua Kkauy
Chicken katsu

Kypunua nnpmukKapa
Pirikara chicken

OCbLMUHOTI TEPUAKMN
Octopus teriyaki

Kanbmap, cnapxa
Squid, asparagus

KpeBeTKN Bacaom
Wasabi shrimps

lococb TEPUAKN
Teriyaki salmon

BaknaxXaH,MNco coyc
Eggplant, miso sauce

BPOKKONN
Broccoliin mustard sause

Bce LeHbl YKasaHbl B pyonax
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaesieHHbIe NPoAVKThI,

MoXarnyncTa, cCoooLLTe 06 3TOM 0pULIMAHTY 3apaHee.

3950

1100

800

750

1350

1450

600

650

3900

1350

950

2850

800

550

wnnHaTt, KUHoOa,?apamam?d
Spinach, quinoa, edamame

Kanco
Kaiso salad

Kamco, TyHelu BnioounH
Kaiso with tuna Bluefin

MopenpoAaYKThl,
wnnHaT, pPYKKona

Seafood, spinach, arugula

KamMuaTcKnm Kpao,
orypeu,aBeokKkapo

King crab, cucumber,
avocado

Canatr cawmMm nococChb
Sashimisalad with salmon

All pricesare In rubles

Ecnny Bac anneprva Ha onpeaeneHHble NPoaAvKThbl,
MoXanyrncra, CoooLLMTE 06 3TOM ODULIMAHTY 3apaHee.

1200

500

2600

3200

2590

1950
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Mwunco cyn
Miso

cnancum MnUco cvyn
Spicy miso

lWaéy-waoy Tody
Shabu-shabu tofu

YAOH, Kypuua
Chicken udon

PaMeH wuno
Ramen shio

PaMeH Munco
Ramen miso

repnsa KpeeBeTkKa
Gvoza with shrimp

reasa Kypuua
Gyoza with chicken

repasa osoluunm

Gyoza with vegetables

reapasa roeaaunHa
Gyoza with beef

Bce LeHbl YKasaHbl B pyonax
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaesieHHbIe NPoAVKThI,
noXxanyncra, cCoo6LLuTe 06 3TOM 0PULINAHTY 3apaHee.

500

950

3300

650

700

700

1050

600

500

750

Nococb cnancnm
Spicy salmon

Kpao
Crab

TyHeUu BN dPUNH
Tuna Bluefin

rPe6ewoK cnanmcn
Spicy scallop

Yropb
Eel

XamMmauum cnancm
Spicy vellowtail

Topo
Toro

KpacHada nKkpa
Salmon caviar

All pricesare In rubles
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaefieHHbIe NPOAYKThI,
noXkanyncra, Coo6LnTe 06 3TOM ODULIMAHTY 3apaHee.

750

800

1600

900

600

1700

2800

1400
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2650

4490

2450

1100

3800

4900

1450

2350

2650

750

850

1300

3050

3950

Kpao
Crab

Topo
Toro

TyHeUW BN dunH
Tuna Bluefin

JlococCb
Salmon

wunmaagxmn
Shimaaji

BboTtaH
Sweet prawn

OCbMWHOT
Octopus

CYy3VYKM
Suzuki

Xamaun
Yellowtail

KpeBeTKa
Shrimp

Yropb
Eel

rpeéeLlok
Scallop

YHN
Sea urchin

TO9HWN 36N
Tenshi ebi

Bario
Wagyvu

dya-Trpa
Foie gras

Bce LeHbl YKasaHbl B pyonax

Ecnny Bac anneprud Ha onpeaeneHHblie NPpoayKThbl,

MoXarnyncTa, cCoooLLTe 06 3TOM 0pULIMAHTY 3apaHee.

1050

1650

950

400

1400

1600

600

900

950

250

300

450

1200

1300

2500

850

SEx0O
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baBeT,WWNnNTaKe
Shitake niku

Cob6a, KpeBeTKMN
Soba noodles with
wasabi garlic prawns

Unpawm nocochb
Salmon chirasi

Umnpawum TvyHeu BniwodunH
Tuna Bluefin chirasi

Umpawmn yHarm
Eel chirasi

Mas3e roxaH
Maze gohan

HNKY TAXaH
Gyuniku-iri chahan

All pricesare In rubles

Ecnny Bac anneprva Ha onpeaeneHHble NPoaAvKThbl,
MoXanyrncra, CoooLLMTE 06 3TOM ODULIMAHTY 3apaHee.

1450

1080

1790

3300

1290

990

1050
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KanndopHuna
Kpab, aBokKaago, TOOMKO, orypeuy,
California

OGOXXEHHbLIN XaMmaun
crnapXa TemMnypa, Unnum nepeL, KNH3a, KYHXVYT
Burned vellowtail

OGOXXEHHbLIN NOCOCb

Taprtap n3 nococd, coyc cnamcu, aeokapgo,
TOOWNKO

Burned salmon

OGOXXEHHbIN rpeéewokK
TapTap ua rpedellka, Coyc cnancu, TOGUKO
Burned scallop

TYyHeu BnodunH,rpedeLwwok
yropb,aBpokajgo,orypeu,cnamcu coyc,nyk
3efIeHbIN, TOOWNKO

TunaBluefin,scallopz

3eNeHbIN APAKOH 5

KpeBeTKa TeMnypa, cnancbl aBokapgo,
MaHro coyc

Green dragon

Nococb,yropb
00 O0XXEHHbIN NOCOCb,Yyropb ,kKomMnuno
Salmon, pumpkin, eel

TYyHeu BNIOPUNH,I0A3Y
TVYHEL, KYHXYT-1003Y, TplodenbHOEe Macno
Tuna Bluefin, vudzu

rreéewokK, yropb
cnapxa, yropb, rpredeLliok
Scallop with eel

Bario
Bario, Tody, cnapxa
Waguy

TYHeU BNIOOUNH,YTopb 5
TOOUKO, KYHXYT, COYC cnancwu
Tuna Bluefin with eel

Herutopo
TOPO,3€MeHblN NyK, Bacaou
Negitoro

Bce LeHbl YKasaHbl B pyonax
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaesieHHbIe NPoAVKThI,
noXxanyncra, cCoo6LLuTe 06 3TOM 0PULINAHTY 3apaHee.

1350

3650

1450

1850

3450

1100

2400

2700

2650

4650

2600

5100

AccopTHn pblo
nococCb,TYHeEL, CY3VYKW, LLKCO,
TplodenbHoOEe Macno

Three fish

cnancm TyHeu BnwounH

TapTap U3 TyHUa BNIOOUH,XpycTALLag KpoLlKa,
aBoKkapgo

Spicy tuna Bluefun

Jlococb, aBoKapgo
NIOCOCb, aBOKago, TeMnypHaAa KpowKa, KYHXYT
Salmon, avocado

Yyropb,0a3y
Yropb, orypeu, TOOUKO
Eel, yuzu

YHNn,Topo 5
VHN,TOPO,3efIeHbIN NyK,uenpa on3y
uUni,toro

Tom AmMm

KanbMap B MaHNPOBKE,COYC TOM AM, LWUNVHAT
Tom Yam

3eNneHbIN

umMncel 1ococd,BeLleH
BacaOwu coyc,20amMmamMe
Green

Kn,aBokKapno

onnapenbomnAa
CNMUBOUHLIN CbIP, aBOKago, JIOCOChb,
KpacHad nkpa, KYHXVYT
Philadelphia

TyHeUu,canbCca .
TYHeLU,NoCcoCb,COyC cnancu,orypeu
coycC CanbcCa

Tuna, salsa

rPed6ewoK,MaHro
rpeéelwlok,yropb,MaHro,aBokago
Scallop,mango

yropb,pva-rpa 3
yropb,dya-rpa,3eneHblnnyK,aBokago
Eal,foie gras

JlocoCb,MaHTro

J1IOCOCb,KpeBeTKa,MaHro,orypeuy
Salmon,mango

All pricesare In rubles
Ecnuny Bac anneprua Ha onpeaefieHHbIe NPOAYKThI,
noXkanyncra, Coo6LnTe 06 3TOM ODULIMAHTY 3apaHee.

2300

2300

1680

1500

4950

850

1100

1800

3550

2100

1780

1050



